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Obroża antyszczekowa

Instrukcja obsługi

Dziękujemy za wybranie naszej obroży antyszczekowej.
Zapewniamy najlepszą jakość naszych obroży antyszczekowych!
Jeśli z jakiegokolwiek powodu nie jesteś zadowolony, natychmiast 
skontaktuj się z naszym działem obsługi klienta, pomożemy Ci w 
ciągu 24 godzin.
Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa
Ten produkt nie nadaje się do korygowania i szkolenia psów wobec 
ludzi lub innych zwierząt. Jeśli założysz obrożę agresywnemu psu, 
urządzenie wibracyjne wewnątrz może pobudzić psa, aby stał się 
bardziej arogancki i agresywny. Jeśli używasz tego produktu do 
szkolenia agresywnych psów, powinien towarzyszyć Ci profesjonalny 
certyfikowany trener.
Ten produkt jest odpowiedni tylko dla zdrowych psów. Jeśli pies ma 
problemy zdrowotne, należy zaprzestać używania tego produktu i 
poczekać, aż pies wyzdrowieje.

Przełącznik zasilania
Naciśnij przycisk zasilania, aby włączyć urządzenie, oraz naciśnij i 
przytrzymaj przycisk zasilania przez 3 sekundy, aby je wyłączyć.
Funkcje
Ta obroża jest naszym najnowszym produktem z dynamicznym 
wyświetlaczem LED i trzema przyciskami: przyciskiem zasilania, 
przyciskiem wibracji i przyciskiem czułości.

-Przycisk zasilania: Po dwóch kolejnych naciśnięciach wyświetlany 
jest poziom mocy, który jest podzielony na 0-5 poziomów. Poziom 5 
wskazuje, że moc jest pełna.

-Przycisk wibracji: Jest podzielony na cztery poziomy: A, B, C i 0. 
Poziom C to najsilniejsze wibracje, które są kolejno zmniejszane. 
Poziom 0 oznacza brak wibracji.

-Przycisk czułości: Jest podzielony na cztery poziomy A,B,C,D. 
Poziom A to niski poziom czułości; poziom D to najwyższy poziom 
czułości. Naciśnij i przytrzymaj przycisk „S” (przycisk czułości) 
przez 3 sekundy, aby włączyć funkcję migania światła po obu 
stronach produktu, dzięki czemu wygodnie jest wyprowadzać psa na 
spacer w nocy. Naciśnij ponownie przycisk „S” przez 3 sekundy, 
aby wyłączyć funkcję migania.

Uwaga: W normalnym trybie pracy wyświetlacz LED pokazuje 
znaki dynamiczne zamiast poziomu funkcji.

Użycie

*Po otrzymaniu obroży ograniczającej szczekanie należy ją najpierw 
przetestować.

*Włącz zasilanie

*Ustaw czułość na poziom D. Intensywność wibracji jest większa niż 
poziom 0.

*Naśladuj głos psa i krzycz „ah~~ąh” w strefie indukcyjnej obroży, 
czujnik zostanie uruchomiony w tym czasie. Ponieważ częstotliwość 
ludzkiego głosu różni się od psiego, jeśli czujnik nie zostanie 
wyzwolony, należy przetestować go ponownie.

*Po uruchomieniu obroży, obroża antyszczekowa najpierw wyda 
sygnał dźwiękowy, następnie zacznie wibrować, a na koniec zacznie 
wibrować.

*Po przetestowaniu należy skonfigurować odpowiedni tryb dla 
swojego psa i postępować zgodnie z instrukcjami, które pasują do 
rzeczywistej sytuacji!

*Zalecamy, aby początkowo nie używać trybu wibracji.
Zalecamy, aby początkowo nie używać trybu wibracji.
Sugerujemy tryb pracy z sygnałem dźwiękowym i wibracjami, aby 
rozpocząć szkolenie. Jeśli te funkcje nie powstrzymają psa przed 
szczekaniem, użyj trybu wibracji. Zacznij jednak od najniższego 
poziomu i stopniowo zwiększaj go w zależności od potrzeb.Regulacja czułości         Tryb wibracji         Przycisk wyłączania

Naciśnij i przytrzymaj przycisk „S” przez 3 sekundy, aby włączyć funkcję 
nocnego migania.

Zasada działania produktu:
Ten produkt wykorzystuje czujniki w celu zmniejszenia czułości. Jeśli 
pies szczeka, czujnik zaczyna działać. Obroża ograniczająca szczekanie 
najpierw emituje sygnał dźwiękowy, następnie wibruje, a na końcu 
wibruje (w zależności od ustawienia).

Automatyczna ochrona
Jeśli obroża przeciw szczekaniu będzie nadal działać w czasie krótszym 
niż jedna minuta, przejdzie w tryb automatycznej ochrony, a na 
wyświetlaczu pojawi się „e”.
Po upływie minuty produkt powraca do trybu pracy. W trybie 
automatycznej ochrony produkt można ponownie przełączyć w tryb 
pracy, naciskając dowolny przycisk.

Ostrzeżenie o niskim poziomie baterii
Gdy poziom naładowania jest niższy niż 20%, na ekranie LED 
wyświetlana jest cyfra „1”. Należy naładować baterię w odpowiednim 
czasie, a po każdym ładowaniu ponownie otworzyć blokadę szczekania.

Obroża z możliwością ładowania
Naciśnij przycisk zasilania dwa razy z rzędu, aby sprawdzić poziom 
naładowania.
Obroża może być używana przez 14-20 dni po ładowaniu przez 1,5 
godziny. Wyświetlacz pokazuje aktualny poziom naładowania baterii w 
stanie ładowania.
Gdy produkt jest w pełni naładowany, wyświetlacz LED pokazuje „S”, 
a ekran jest ciemny.

Pojemność baterii wynosi (250 mAh)

Punkt styku

Magnetyczny port ładowania

Adapter nie jest dołączony do produktu. Do produktu dołączony 
jest adapter 1A. (Metoda ładowania jest pokazana poniżej)

Ładowanie magnetyczne

Obroża antyszczekowa jest odpowiednia dla psów o wadze od 5 
kg do 60 kg.
Waga produktu: 55g
Regulowany zakres średnicy obroży: 4cm~18cm
Ten produkt jest wodoodporny i odporny na deszcz (IP67) i 
może być używany na zewnątrz.




